— 1 —

2024年第 1号

（总第222 号）

关于批准发布《未成年人救助保护机构
服务规范》等18 项江西省地方标准的公告

省市场监督管理局批准《未成年人救助保护机构服务规范》

等18 项江西省地方标准，现予以发布(见附件)。

江西省市场监督管理局

2024 年 1月 17 日

（此件公开发布）

test

— 2 —

附件

标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

DB36/T 1927-2024 未成年人救助保护机构服务规范 2024-07-01

DB36/T 1928-2024 长期卧床老年人评估及辅具配置指南 2024-07-01

DB36/T 1929-2024 赣菜小吃 弋阳年糕烹饪技艺规范 2024-07-01

DB36/T

1930.1-2024
制造业品牌企业培育 第1部分：培育指南 2024-07-01

DB36/T

1930.2-2024
制造业品牌企业培育 第2部分：评价规范 2024-07-01

DB36/T 1931-2024 固定污染源废气 流速在线监测 光闪烁法 2024-07-01

DB36/T 1932-2024 环境空气 颗粒物的测定 β射线法 2024-07-01

DB36/T 1933-2024 批而未用土地清数建库规程 2024-07-01

DB36/T 1934-2024 苦瓜枯萎病绿色防控技术规程 2024-07-01

DB36/T 1935-2024 辣椒越冬长茬设施栽培技术规程 2024-07-01

DB36/T 1936-2024 果桑园套种大球盖菇技术规程 2024-07-01

DB36/T 1937-2024 设施葡萄水肥一体化应用技术规程 2024-07-01

DB36/T 460-2024 军山湖大闸蟹养殖技术规范 DB36/T 460-2016 2024-07-01

DB36/T 532-2024 地理标志产品 军山湖大闸蟹 DB36/T 532-2016 2024-07-01

DB36/T 781-2024 刺鲃养殖技术规范 DB36/T 781-2014 2024-07-01

DB36/T 889-2024 上高鳙养殖技术规程 DB36/T 889-2015 2024-07-01

DB36/T 905-2024 鳡苗种培育技术规程 DB36/T 905-2016 2024-07-01

DB36/T 906-2024 鳡人工繁殖技术规程 DB36/T 906-2016 2024-07-01